Sott.: Antonio Castiglione Supp.te

A tergo: Ecc.za Rev.ma, di Antonio Castiglione.

 1791.31 Martii, ad Cancellariam iuxta petita.

Ser. Ser.

Signat.: Ph. Archiepiscopus 

Documenta in hisce precibus exibita et a Promotore recognita omni ex parte coherent expositis. Agitur enim de legato missarum ab Ascendenti Familiae supplicantis relicto. Constat insuper eundem supplicantem esse ex honestis et Civibus Parentibus progenitum, uxorem habere una cum filio, omni munere ac officio vacare et in gravi rei familiaris angustia vexari. Hinc cum nullus adsit titularis, accedatque etiam assensus et interesse  habentium prout in actis voti est Promotor Exc.mum et Rev.mum et D.num assensum quoque suum praestare posse pro petita suspensione missarum centum sexaginta ad triennium factis tamen opportunis adnotationibus, se tamen.

Die 6 Aprilis 1791.

Sub.: Joannes Silva Adv.s Promotor

Visa particula testamenti dicti olim Andreae Grimoldi inserta in Instromento conventionum initarum inter S. C. Andrea Castilioneum et RR. Patres V. Collegii Sanctae Mariae Secretae huius Civitatis relictae ad dictam iam dispositionem Grimoldi recepto a Carolo Francisco Cantono olim Mediolani Notario die 2 Octobris 1741. Viso consensu praestito pro parte V. Capituli dictorum V. Patrum eiusdem Collegii diei 28 Februarii proxime praeteriti et attestatione producta iustificante statum pauperem dicti Oratoris.

Harum serie consensum nostrum praestamus petitae suspensionis ad triennium praedictarum missarum centum sexaginta annuarum iuxta petita facultatem ut opportune fiant adnotationes in Ephemeride dicti legati.

In quorum .

Mediolani ex Palatio Archiepiscopali 8 Aprilis 1791.

Signat.: Ph. Archiepiscopus

Subscript.: Ita in actis est. J. C. Carolus Lambertus Act.s Curiae Archiepiscopalis Mediolani.
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Mil. 1752

Quaderno di appunti

( Brevissime citazioni, grafia in lapis della Bulla unionis 18.7.1585, riportata per intero nel Vol. 1°, pag. 88-90 ).

26 Settembre 1585

Si ha la lettera apostolica che convalida il possesso della Chiesa di S. Maria Segreta di Milano a favore della Congregazione Somasca non ostante la morte del Rev. Bagarotti, avvenuta 20 giorni dopo la data del consenso e nonostante l’omissione della rinuncia pubblica.

28 Settembre 

Inibizione spedita da Mons. Ill.mo Bartolomeo Ferrarino vescovo Amerino esecutore de Bolle della SS.à di N. S. Papa Sisto V°, che niuno abbi ardire molestare li M. R. Padri della V. Cong. Somascha possessori della V. Chiesa di S.ta Maria Segreta di Milano sopra di essa Chiesa, raggioni e beni.